
Eyes Wide Open

SEA AIR TRUCK



Il Network 

SUD AMERICA
Argentina
Brasile
Cile
Colombia
Costa Rica

AUSTRALIA
Melbourne
Adelaide
Sydney
Perth

NORTH AMERICA

Canada
Repubblica Dominicana
El Salvador
Guatemala
Honduras

MEDIO ORIENTE & AFRICA

Egitto
Ghana
Sud Africa
Nigeria
Israele

ASIA
Bangladesh
Cambogia/Laos
Cina
Hongkong
India
Giappone
Corea

NUOVA ZELANDA

Auckland
Christchurch

NORD AMERICA

Ecuador
Perù
Uruguay
Venezuela

Giordania
Kenya
Kuwait
Libano
Pakistan

Macau
Malesia
Myanmar (Burma) 
Filippine
Sri Lanka
Taiwan
Vietnam

Messico
Panama
Porto Rico
USA - IL & NJ



è una società di trasporti e spedizioni internaziona-
li. Nasce nel 2006 dall’esperienza consolidata di un 
gruppo di professionisti che da oltre dieci anni sono 
attivi in questo settore.

“Modus operandi” di Thruex è fornire delle soluzioni 
di spedizione altamente personalizzate, pensate 
per soddisfare tutte le esigenze e le necessità 
del cliente.

Thruex 

Grazie alla profonda conoscenza degli accordi commer-
ciali che regolano le procedure di trasporto, delle norma-
tive vigenti e al network worldwide di agenti (localizzati 
anche nelle aree di mercato emergenti: Corea, Cina, India, 
ecc), Thruex è il partner di fiducia a cui affidare la movi-
mentazione delle vostre merci via terra, mare e aerea.



perchè la nostra mission è soddisfare le vostre 
esigenze e aspettative offrendovi un servizio di 
spedizioni su misura per voi, di eccellente 
qualità, efficiente e veloce, a prezzi 
concorrenziali;

3 buoni motivi per scegliere Thruex

perchè con noi la vostra merce viaggia in 
sicurezza e arriva a destinazione nei tempi 
stabiliti, in conformità delle normative doganali;

I nostri servizi

perchè in ogni momento, grazie al supporto della 
tecnologia e al nostro network di agenti, potrete 
monitorare il vostro prodotto.

Trasporti internazionali via terra, via mare, via aerea;
Spedizioni multimodali in tutto il mondo;
Trasporti combinati strada-rotaia;
Consolidazione e deconsolidazione;
Groupage, container;
Logistica e immagazzinamento integrati;
Distribuzione e magazzinaggio;
Intermediazione Doganale;
Pratiche Assicurative;
Deposito franco;
Deposito a tempo determinato.
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Sede Operativa
VIA MONZESE,34
20060 VIGNATE (MI) ITALY
TEL +39 02 95345383
FAX +39 02 95308816

Managing Director
Vittorio Romano
Cell: + 39 392 9053521

Responsabile Reparto Mare
Vanessa Ibrahim
E-mail: V

Responsabile Reparto Aereo
F
E-mail: F

Amministrazione
Jenny Pallotta
E-mail: Jenny.Pallotta@thruex.com
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20060 VIGNATE (MI) ITALY
TEL +39 02 95345383
FAX +39 02 95308816

Managing Director
Vittorio Romano
Cell: + 39 392 9053521
Vittorio.Romano@thruex.com

Reparto Mare

Reparto Aereo

Natalie.Rifici@thruex.com
Federica.Beni@thruex.com
Martina.Prevedelli@thruex.com   

Vanessa.Ibrahim@thruex.com
Sabrina.Palmieri@thruex.com
Andrea.Roj@thruex.com
Monica.Miotto@thruex.com
Wilma.Pesciani@thruex.com

Amministrazione
Virginia.Leone@thruex.com



Via Monzese, 34 – 20060 Vignate(MI)
Tel +39 0295345383 | Fax +39 02 95308816

email: info@thruex.com
www.thruex.com

PROUD
MEMBER


